
令和４年５月２５日

保護者各 位

宜野湾市立大謝名小学校

校 長 玉村かおり

＜公印省略＞

学習発表会(保護者参観)の中止について(お知らせ)

日頃より本校教育活動へのご支援、ご協力を感謝申し上げます。

さて、沖縄県内及び地域においては、依然として新型コロナウイルス感染症

の新規陽性者が発生しており、校内におきましても感染予防を徹底しながら、

教育活動を行っております。

また、6月１２日には学習発表会を予定しておりましたが、以下の通り児童

見学のみで実施いたします。

事前に日程を調整されていたかと存じますが、御理解の程よろしくお願いし

ます。

１．行事の変更

① 学習発表会・・・・【 6月１２日(日) 保護者参観なし 】

（ 12日は休日となり、13日の振替休はありません）

これまでの取組については、授業時間内において発表や伝え合いの場

を設定し、児童の頑張りや意欲を認め、学び・育ちが実感できるよう配

慮いたします。

※ご家庭へは、児童の振り返りの記録や写真等を通して、学習の様子

をお知らせする予定です。

② ７月８日(金) 授業参観日・・・【検討中】

校内における密集・密接を避けるため、分散実施を検討中です。

再度、可能な時期と方法を検討し、お知らせ致します。

２．協力願い

ご家庭におかれましては、不要不急の外出を控える等十分にご配慮いただくとと

もに、「手洗い」「うがい」等の予防策を講じ、健康管理に気を付けてください。

（お子様やご家族が発熱等の体調不良時は、新型コロナウイルス感染症が懸念さ

れる場合、登校を控えさせてください。その際は出席停止扱いとなります。）

＜裏面もご覧下さい＞



＜裏面もご覧下さい＞


